

Lisäys Retina ry:n kevätkokouksen esityslistaan

Retina ry:n kevätkokous pidetään etäyhteydellä lauantaina 25.3.2023.

Yhdistyksen puheenjohtaja Sini Sjöblom on terveydellisistä syistä joutunut eroamaan tehtävistään 2.3.2023. Tämän vuoksi kevätkokouksessa käsitellään sääntömääräisten, Jäsentiedotteessa 1/2023 olleesta kokouskutsusta ilmenevien asioiden lisäksi yhdistyksen puheenjohtajan valitseminen toimikaudeksi, joka kestää 31.12.2024 saakka, sekä hallituksen mahdollinen täydentäminen, mikäli puheenjohtaja valitaan hallituksen jäsenten tai varajäsenten joukosta.

Ohjelma

- 13.00 Varapuheenjohtaja Merja Regnérin tervehdyssanat.
- 13.05 Satakunnan Näkövammaiset ry:n puheenjohtaja Jukka Korkee kertoo alueyhdistyksen toiminnasta.
- 13.15 Kevätkokous
- n. 14 Helena Eskonmaa esittelee näkövammaisten mielen hyvinvointiin tähtäävää Minun näköinen elämä -toimintaa. Teemme pari läsnäoloharjoitusta ja käymme palautekeskustelun. Kesto noin 45 min.

Kevätkokouksen esityslista

1. Kokouksen avaus.
2. Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja tarvittaessa kaksi ääntenlaskijaa.
3. Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus.
4. Hyväksytään kokouksen työjärjestys.
5. Esitetään tilinpäätös, vuosikertomus ja tilintarkastuskertomus.
6. Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle ja muille vastuuvollisille.
7. Valitaan yhdistykselle puheenjohtaja toimikaudeksi, joka kestää 31.12.2024 saakka, sekä täydennetään hallitusta, mikäli puheenjohtaja valitaan hallituksen jäsenten tai varajäsenten joukosta.
8. Kokouksen päättäminen.

Kokousmateriaali

Vuoden 2022 toimintakertomus ja tilinpäätös lähetetään ilmoittautuneille etukäteen sähköpostilla tai eri pyynnöstä paperisena postissa. Suosittelemme tutustumaan niihin etukäteen. Kokousmateriaali ei näy Teamsissa ruudulla kokouksen aikana, mutta voit avata sähköpostilla saamasi tiedostot oman tietokoneesi ruudulle ja tai tulostaa ne.

Ilmoittautuminen

Kevätkokoukseen voi osallistua vain virtuaalisesti. Ilmoittaudu yhdistyksen toimistoon info@retina.fi viimeistään tiistaina 21.3.2023 ja kerro nimesi, puhelinnumerosi ja sähköpostiosoitteesi sekä osallistutko mahdolliseen äänestykseen nettilomakkeella vai haluatko, että sinulle soimitaan. Samalla laitteella voi kokoukseen osallistua useampi henkilö, mutta jokaisen on silti ilmoitettava. Äänioikeus on vain ilmoittautuneilla.

Ilmoittautuneille lähetetään sähköpostilla osallistumislinkki. Jos poistut linjoilta kesken kokouksen, pääset takaisin saman linkin kautta. Samalla linkillä pääset mukaan myös oheisohjelmaan. Kokousta hallinnoidaan Helsingistä käsin. Etäyhteyksistä vastaa Merja Regnér.

Osallistuminen kokoukseen

Jos osallistut tietokoneella, sinun ei tarvitse asentaa mitään erillistä ohjelmaa, vaan voit osallistua verkkoselaimella. Mobiililaitteilla osallistuvien tulee asentaa ilmainen Teams-sovellus.

Linkin avaamista kannattaa kokeilla hyvissä ajoin etukäteen, mieluiten saman tien, kun saat sen sähköpostiisi. Jos sen kanssa ilmenee ongelmia, pyydä apua näkevältä avustajalta tai soita p. 0500426 049 / Merja Regnér.

Jokainen tietokone ja älypuhelin on erilainen, mutta kokoukseen liittyminen tapahtuu suunnilleen näin:

Älypuhelin: Hae Teams sovelluskaupasta ja asenna se laitteellesi. Avaa sähköpostilla saamasi linkki. Ruudulle tulee teksti ”Aika aloittaa kokous! Miten haluat liittyä?” Valitse ”Liity vieraana”. Kirjoita nimesi ja valitse ”Liity kokoukseen”. Siirryt odotustilaan. Yhteys avautuu noin 10 min ennen kevätkokouksen alkua.

Tietokone: Avaa saamasi sähköpostiviesti.

Valitse (klikkaa) ”Liity Microsoft Teams -kokoukseen”.

Ohjelma avautuu oletusselaimeesi ja kysyy: ”Kuinka haluat liittyä kokoukseen?”

Valitse ”Jatka selaimella”. Tämä vaihtoehto ei vaadi lataamista tai asennusta.

Jos ruudulle ilmestyy teksti: ”teams.microsoft.com haluaa käyttää mikrofoniasi ja kameraasi”, valitse ”Salli”. Jos ruudulle ilmestyy teksti ”Valitse ääni- ja videoasetukset”, sulje kamera mutta salli mikrofoni niiden kuvakkeista. Kirjoita etu- ja sukunimesi kenttään, jonka edessä lukee ”Anna nimi”, ja valitse sitten ”Liity nyt”. Siirryt odotustilaan. Yhteys avautuu noin 10 min ennen kevätkokouksen alkua.

Mikrofonin avaaminen ja mykistäminen

Oman mikrofonin saa auki ja kiinni näppäinkomennolla **CTRL + VAIHTO + M** tai näpäyttämällä komentopalkin mikrofonikuvaketta hiirellä (tai kosketusnäytöllä sormella). Kun mikrofoni on auki, kaikki osallistujat kuulevat äänesi. Kun se on mykistetty, kukaan ei kuule sinua.

Häiritsevän taustahälyn minimoimiseksi kaikkien kannattaa pitää mikrofoninsa mykistettynä ja avata se vain puheenvuoron ajaksi. Voit pyytää puheenvuoroa virtuaalisella kädennostolla eli painamalla komentopalkin käsikuvaketta. Jos tämä ei onnistu, voit avata mikrofonin ja pyytää puheenvuoroa ääneen. Kun saat puheenvuoron, avaa mikrofoni ja mykistä se uudelleen, kun olet sanottavasi sanonut.

Jos jonkun mikrofoni jää epähuomiossa auki, etäyhteyden hallinnoija voi mykistää sen tarvittaessa.

Äänestys

Mikäli puheenjohtajaksi ja/tai hallituksen jäseneksi on useampia ehdokkaita, suoritetaan yksi tai kaksi äänestystä. Äänestää saavat vain etukäteen ilmoittautuneet yhdistyksen varsinaiset jäsenet. Äänestäminen on mahdollista vain siihen varattuna aikana.

Äänestystapoja on kaksi. Jos olet valinnut nettilomakkeen, saat äänestyksen alkaessa sähköpostiisi äänestyslinkin. Jos olet valinnut puhelinäänestyksen, sinulle soitetaan äänestysaikana.

Soittajat ja ääntenlaskijat ovat vaitiolovelvollisia. Ääntenlaskun yhteydessä äänestäjän nimi ja annettu ääni erotetaan toisistaan. Jälkeenpäin ei ole mahdollista selvittää, kuka ketäkin on äänestänyt.

Helsingissä 7.3.2023

Retina ry
Hallitus